Vereinsmeisterschaft Moerser Sportschttzen 1952 e.V. 25m-Fal
Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Overall
Platz Name
1. Meyer, Jens
2. Sommer, Andre
3. Bontgen, Andreas
4. Thiele, Dirk
5. Bocker, Michael

1306 - Revolver
Overall

Platz

1.

Name

Thiele, Dirk

Datum

Mittwoch, 7. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Mittwoch, 24. Mai 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023

Datum

Samstag, 10. Juni 2023

1310 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung
Overall

Platz

1.

1316 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Name

Nickel, Karl-Heinz

Overall

Platz Name
1. Kehrbaum, Ralf
2. Dumke, Ralph
3. Bontgen, Andreas
4. Nickel, Karl-Heinz

Datum

Freitag, 2. Juni 2023

Datum

Samstag, 10. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Freitag, 2. Juni 2023
Freitag, 2. Juni 2023

1317 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz

1.
2.
3.

Name

Meyer, Jens
Bontgen, Andreas
Nickel, Karl-Heinz

Datum

Samstag, 10. Juni 2023
Mittwoch, 24. Mai 2023
Freitag, 2. Juni 2023

1319 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Bontgen, Andreas
Kehrbaum, Ralf
Mehlem, Andreas
Nickel, Karl-Heinz
Mehlem, Peter

Datum

Mittwoch, 24. Mai 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Samstag, 10. Juni 2023
Freitag, 2. Juni 2023

Samstag, 10. Juni 2023

|  11.06.2023, 08:47 Uhr

Gesamtzeit

61,05
71,12
115,96
137,25
164,94

Gesamtzeit

195,31

Gesamtzeit

123,50

Gesamtzeit
81,16
99,92

134,38
203,51

Gesamtzeit

64,52
129,64
381,97

Gesamtzeit

43,72
56,63
63,74
96,00
108,50



1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung
Overall
Platz Name Datum

1. Sommer, Andre Samstag, 10. Juni 2023

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung
Overall

Platz Name Datum

1. Sommer, Andre Samstag, 10. Juni 2023
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Gesamtzeit

61,34

Gesamtzeit

38,20



