Vereinsmeisterschaft Moerser Sportschützen 1952 e.V. 25m-Fal Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Meyer, Jens	Mittwoch, 7. Juni 2023	61,05
2.	Sommer, Andre	Samstag, 10. Juni 2023	71,12
3.	Böntgen, Andreas	Mittwoch, 24. Mai 2023	115,96
4.	Thiele, Dirk	Samstag, 10. Juni 2023	137,25
5.	Böcker, Michael	Samstag, 10. Juni 2023	164,94

1306 - Revolver

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Thiele, Dirk	Samstag, 10. Juni 2023	195,31

1310 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Nickel, Karl-Heinz	Freitag, 2. Juni 2023	123,50

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Kehrbaum, Ralf	Samstag, 10. Juni 2023	81,16
2.	Dumke, Ralph	Samstag, 10. Juni 2023	99,92
3.	Böntgen, Andreas	Freitag, 2. Juni 2023	134,38
4.	Nickel, Karl-Heinz	Freitag, 2. Juni 2023	203,51

1317 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Meyer, Jens	Samstag, 10. Juni 2023	64,52
2.	Böntgen, Andreas	Mittwoch, 24. Mai 2023	129,64
3.	Nickel, Karl-Heinz	Freitag, 2. Juni 2023	381,97

1319 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Böntgen, Andreas	Mittwoch, 24. Mai 2023	43,72
2.	Kehrbaum, Ralf	Samstag, 10. Juni 2023	56,63
3.	Mehlem, Andreas	Samstag, 10. Juni 2023	63,74
4.	Nickel, Karl-Heinz	Freitag, 2. Juni 2023	96,00
5.	Mehlem, Peter	Samstag, 10. Juni 2023	108,50

1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung

Overall

PlatzNameDatumGesamtzeit1.Sommer, AndreSamstag, 10. Juni 202361,34

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung

Overall

PlatzNameDatumGesamtzeit1.Sommer, AndreSamstag, 10. Juni 202338,20